МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
05.08.2013                                                                                                                        № 43

с. Малиновка  Кожевниковского района  Томской области

Об осуществлении части полномочий по организации

утилизации  бытовых отходов на 2014 год

                В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Малиновского сельского поселения

Совет  решил:
1. Администрации Малиновского сельского поселения принять полномочия Администрации Кожевниковского района в части организации утилизации бытовых отходов.

2. Администрации Малиновского сельского поселения заключить соглашение с Администрацией Кожевниковского района о передаче осуществления полномочий согласно пункту 1 настоящего решения на 2014 год.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическим вопросам.

Глава поселения                                                                                                       П.М.Леонов